ДОГОВОР №

	г.Москва
	«____»____________20__г.

ООО «КартПарк» в лице генерального директора Янковского Антона Анатольевича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «КартКлуб», с одной стороны и _______________________________________________________________, в дальнейшем именуемый Клиент, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. «КартКлуб» предоставляет образовательные услуги – обучение Учащегося автоделу, основам безопасности дорожного движения, вождению картинга начального уровня.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

2.1. Договорная цена за образовательные услуги составляет ________________ руб.

2.2. Первая оплата производится полностью в момент подписания договора.

2.3. Последующие оплаты производятся в первое занятие календарного месяца.

3. ОБЯЗАНОСТИ СТОРОН.

3.1. Секция обязуется:

3.1.1. Зачислить Учащегося _____________________________________________________

3.1.2. Ознакомить Учащегося с техникой безопасности и правилами поведения.

3.1.3. Обеспечить обучение Учащего в полном объеме программ с режимом обучения: __________________________________________ с ____________ до _____________

3.2. Учащийся обязуется:

3.2.1. Регулярно посещать занятия согласно режиму обучения.

3.2.2. Ознакомиться с правилами поведения, техникой безопасности и соблюдать их.

3.2.3. Добросовестно осваивать образовательную программу.

3.2.4. Соблюдать внутренний распорядок «КартКлуба».

3.2.5. Своевренменно сообщать ведущему тренеру о невозможсти посещения занятия (по состоянию здоровья или другим уважительным причинам).

4. ПРАВА СТОРОН.

4.1. «КартКлуб» имеет право:

4.1.1. В одностороннем порядке расторгнуть договор путем отчисления Учащегося:

· Непосещающего занятия;

· Нарушающего внутренний распорядок и правила «КартКлуба»;

· Недобросовестно относящегося к имуществу «КартКлуба»;

· Несоблюдающего технику безопасности «КартКлуба».

4.2. Учащийся имеет право:

4.2.1. На получение дополнительных образовательных услуг за дополнительную оплату.

4.2.2. В одностороннем порядке расторгнуть договор.

5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ.

5.1. «КартКлуб» не несет ответственности за получение Учащимся во время обучения травм из-за несоблюдения им общепринятых правил безопасности.

5.2. Пропуск занятий:

5.2.1. Оплата возвращается, если Учащийся пропускаем 50% и более учебных занятий по уважительной причине (болезни) при предоставлении справки из медицинского учреждения.

5.2.2. При пропуске 50% занятий и более по уважительной причине (болезни) возвращается не более 50% месячной оплаты.
5.2.3. Сумма в размере 50% оплаты месячного обучения переностися на следущий календарный месяц по желанию клиета либо возвращается клиенту.

5.2.4. При одностороннем расторжении договора оплата за обучение не возвращается.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания.

6.2. Начало обучения _______________________г.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель:

ООО «КартПарк»

Адрес: г.Москва, ул.Антонова-Овсеенко д.6, оф.112

Тел.: +7(495)971-16-65

Р/с 2900337302/210

Кор.счет 2201000000290337302

Ответсвенное лицо/старший тренер

________________________Янковский А.А.

м.п.
	Клиент:

ФИО ___________________________________

________________________________________

Адрес: __________________________________

________________________________________

Телефон: ________________________________

Клиент:

              _________________/_______________/